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Teknologjia PLASMA QUAD

Pérmiréson ndjeshém cilésiné e ajrit
té brendshém duke ju falur rehati
dhe komoditet.

Faza l

Prodhon Plasma pér:

- Ndalimin e viruseve
dhe baktereve

- Shkatérron
alergjentét dhe mykun
-Elektrizon pozitivisht
pluhurin dhe grimcat
PM 2.5.

Faza ll

Krijon fushé té forté elektrike negative
- pér té absorbuar pluhrat dhe grimcat PM 2.5.



